
 
Uchwała Nr XXXII/269/10 

Rady Gminy  Radomyśl nad Sanem 
z dnia 09 lipca 2010r. 

 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie zbycia nieruchomości stanowiących własność Gminy. 
 

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 roku Nr 102, poz. 651), art. 18 ust. 2 pkt 9  
lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591 ze zm.) 
Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala: 

 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XXXI/262/10 Rady Gminy Radomyśl nad Sanem z dnia 29 czerwca 2010 roku 
w sprawie zbycia nieruchomości stanowiących własność Gminy, wprowadza się następującą 
zmianę: 
 
    1)  w § 1 skreśla się pkt 3.  
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 3 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Edward Wermiński 
 
 
 
 
 
 
 

 


